
 

 

UCHWAŁA NR XL/249/2017  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie Gminy Jawor 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy gen. Zygmunta Berlinga położonej w Jaworze, będącej drogą publiczną, 

obejmującą działkę ewidencyjną o numerze geodezyjnym 644, obręb nr 7 – Stare Miasto, oznaczoną kolorem 

żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały i nadaje się tej ulicy nazwę – Spacerowa. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 stwierdza się utratę mocy obowiązującej uchwały nr XLVIII/232/14 

Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni 

istniejących nazw ulic, alei, placów, parków na terenie miasta Jawora, w części § 1 pkt. 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2866



Załącznik do uchwały nr XL/249/2017  

Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 9 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2866


		2017-06-14T10:59:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




